
                                                              2019 年 11 月吉日 

 

お客様各位            

                                            スリーナイン島野株式会社 

 

11 月 30 日土曜日出荷に関するご案内 

 

拝啓、貴社益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。平素より格別のご高配を賜り、誠にありがと

うございます。 

 

さて、誠に勝手ではございますが社内研修に伴い、下記の通り変更させて頂きますのでご連絡さ

せて頂きます。 

ご不明な点等ございましたらお気楽にお問い合わせください。 

 

 

記 

 

11 月 30 日   

      

【出荷】    前日 14：00～18：00 受注分のみ出荷 

※上記時間に頂戴する FAX ご注文書には出荷日・希望着日のご記入をお願い致します。 

 

 

【配達】    前日 11：00～17：00 受注分のみ配達 

※11 月 30 日の配達は午前便のみとさせて頂きます。 

 

 

【お引き取り】 本社（西区）         12：00 まで 

        配送センター（東大阪）    11：00 まで 

        

 

敬具 


